[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2021

№ 147
ст.Раздольная

О проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района « О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 190 от 20 февраля 2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Раздольненском сельском поселении Кореновского  района», рассмотрев представленный финансовым отделом администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района проект решения   « О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год» , администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т :

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год» ( прилагается).

2. Направить проект решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год» в Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 10 ноября 2021 года № 147 «О проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района « О бюджете   Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

 С.В.Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева